Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]РЕГНОМЕР

г. Якутск

О признании утратившим силу приказ

от 15.11.2020 г. № 01-30/1150

Во исполнение п.6 решения оперативного штаба по недопущению

распространения на территории Республики Саха (Якутия) коронавирусной

инфекции COVID-19 от 16 ноября 2020 г. № Пр-347-П4, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и

науки Республики Саха (Якутия) от 15.11.2020 г. № 01-03/1150 «О внесении

дополнений в приказ от 20.08.2020 г. № 01-03/724 «Об утверждении

методических рекомендаций по работе учреждений дополнительного

образования в 2020-2021 учебном году».

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на и.о.

руководителя отдела воспитания и дополнительного образования Захарову Н.И.

Иванова Татьяна Ивановна, отдел воспитания
и дополнительного образования, 8(4112) 50-69-59